INDICAÇÃO N° 297/2024

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr.
Prefeito do Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando
que, junto ao setor competente, seja providenciado a implantação
de placas de Sinalização em frente ao Educandário Nossa das
Graças, situado na Rua Olavo Bilac, n° 102 Bairro Nossa
Senhora das Graças, neste município.

Justificativa: devido a inúmeros acidentes ocorridos no local, é de
suma importância a implantação das placas de sinalização a fim de
diminuir a ocorrência de novos acidentes.

Sala das Sessões da Câmara, em 12 de novembro de 2024

JOSÉ ROMILDO DA SILVA (NEGO SUINO)
VEREADOR -  PP

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br